7 TRAFIKVERKET

Samordningsmote Tagplan 2026

19-21 augusti 2025

V.4



Tid  |Rubrik for motet Kallade

08:30-09:00
09.00-10.00
09.00-10.00
09.00-10.00
09.00-10.00
10.00-11.00

10.00-11.00

10.00-11.00
10.00-11.00
11.00-12.00
11.00-12.00
11.00-12.00
11.00-11.30
13.00-14.00
13.00-13.30
13.00-13.30
13.00-14.00
14.00-15.00
14.00-15.00
14.00-15.00
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Inledningsmote

Kust-till-Kust, uppstallningar i Kalmar under Alvesta 45h-avbrotten

Vy pa VKB

Tag 44121 Flisby - Trelleborg
Oremo

Tag 44600

Eskilstuna - Uppstélining

LKAB

Transformator

Kust-till-Kust-tdg som avviker
Omledningar via VKB+VSB
ARA-BRA2, BRA-ARAL, BRA-BST1
Taglage 8426

Tag 21 Narvik—Malmo

SSB HmM-Av

Taglage 9160, 9161
Sormlandspilen

Trafikupplagg Hallsberg/PCS-ansokta tag Phm-Hrbg/Hrbg-Phm
42580/42582/42853/42855
Kinnekulle

Schema for samordningsmote tisdag 19 augusti

Alla

SJ, JLT, Oresundstag

Vy

TX Logistik
Tagfrakt
Grenland Rail

Malardalstrafik, TX Logistik, Sagarail,

Green Cargo
LKAB

Hitachi

SJ AB
Snalltaget
Protrain
Green Cargo
Snalltaget
Oresundstag
Green Cargo
Malardalstrafik
Hector Rail
RealRail

SJ Gotalandstag
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Schema for samordningsmote onsdag 20 augusti

Tid  |Rubrik for motet Kallade

08.30-09.30 BLS RAIl T26 BLS Rail

08.30-10.00 SJ Gotalandstag SJ Goétalandstag
10.00-11.00 Malmgé-Jamtland Snalltaget

10.00-11.00 BRA-ID1 Protrain, Méalardalstrafik
11.00-12.00 49500/02, 49510/11, 49300/02 samt 49310/11 SHN

11.00-12.00 Taglage 9401, 4151 Green Cargo
13.00-14.00 Vastkustbanan samt kust-till-kust SJ Gotalandstag
13.00-14:00  HAKBRAS Protrain INSTALLT
14.15-15.15 Taglage 5682, 5690, 5892, 9130, 19131 Green Cargo

14.30-15.30 SJ pa VKB SJ, Vasttrafik, Oresundstag, Skanetrafiken
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Schema for samordningsmote torsdag 21 augusti

Tid  |Rubrik for motet Kallade

08.30-10.00 Téag 30/31 Snalltaget
BRA-HAK1, HAK-BRA2. AGGB-ID1, ID-OS1. OS-ID5, ID-0S6. OS-ID6, ID-

08.30-09.30  AGGBS. AGGB-ID8, ID-AGGB9 PO

09.00-10.00 Taglage 5660-5661 Green-Cargo INSTALLT
10.15-11.45 4572/4652 Green Cargo
11.00-12.00 Taglage 45685, Korsjo grans Hector Rail

13.00-13.30 Uppstallning GSH Grenland Rail

13.00-13.30 41960, 41966, 41971 Cargonet



